

Tøttrup Byg ApS

Dalgårdsvej 8, 7870 Roslev

CVR-nr. 34 20 42 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kasper Riisgaard Tøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøttrup Byg ApS Dalgårdsvej 8 7870 Roslev
	CVR-nr.: 34 20 42 76
	Stiftet: 22. december 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Riisgaard Tøttrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.659 kr. mod 615.953 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.353 kr. mod 104.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	708.659	615.953
1 Personaleomkostninger	-635.191	-436.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.560	-51.958
Driftsresultat	15.908	127.174
Øvrige finansielle omkostninger	-3.882	-3.511
Resultat før skat	12.026	123.663
Skat af årets resultat	-8.673	-19.025
Årets resultat	3.353	104.638
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.353	104.638
Disponeret i alt	3.353	104.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	72.261	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.816	58.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.077</u>	<u>58.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.077</u>	<u>58.304</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	9.500
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>9.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.339	104.125
Udskudte skatteaktiver	4.607	5.228
Andre tilgodehavender	2.022	4.022
Tilgodehavender i alt	<u>188.968</u>	<u>113.375</u>
Likvide beholdninger	142.498	482.222
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.466</u>	<u>605.097</u>
Aktiver i alt	<u>502.543</u>	<u>663.401</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	153.453	150.100
Egenkapital i alt	<u>233.453</u>	<u>230.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	35.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.871	196.653
Selskabsskat	6.052	8.014
Anden gæld	169.167	193.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.090</u>	<u>433.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>269.090</u>	<u>433.301</u>
 Passiver i alt	 <u>502.543</u>	 <u>663.401</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.372	411.726
Pensioner	16.106	0
Andre omkostninger til social sikring	5.229	3.877
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.484</u>	<u>21.218</u>
	<u>635.191</u>	<u>436.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>72.552</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>72.552</u>